Gr. maius sibi bellum .. penetraret. *Mog.*. Graechus, quod maius.. penetravit. Bas. b, si maius ibi bellum esset; Gracchus in .. penetraret. *I.F. Gr.* Graechus, si.. penetraret. *Dr.* || 2. primo] *Mog.*: primum Bas. b. || expugnare *I. F. Gr.* || agros] Bas. b: deinde agros *Mog.* || praevalidam] Bas. b: pravida *Mog.* || 3. ubi] cui *Crev.* || 4. aecienda] *T. Faber*: aecienda *Mog.* || separatim eos] cf. *Wachium l. l.* p. 220 coll. *Heus.*: separatin (eos), fort. separatos Wt. || eos ab illis se] oppidanos sibi *I. F. Gr.* ab illis sibi *Crev.* sibi ab illis se *ci. Dr.* suos ab illis sibi (aut rem) *Rupertius* sese ab illis esse *F. L. Lentzius l. l.* || post pauca diebus] cf. Ma 474. || 8. tribunoque... iubeat] *Mog.*: tribunisque.. iubent Bas. b. || dimissi *Duk.* || 9. nocte e] *Duk.* et aut sic aut noctu e *Crev.*: nocte *Mog.* || nequiquam] non suo loco positum ridetur Wt. || 10. sestertium nummum Bas. b, quod vid. ex cod. desumptum nec gloss. fordatum esse: nummum *Mog.* sestertiū *I. F. Gr.* || XXXXVIII, 2. immittendo Bas. b: mittendo *Mog.* || 3. petebat is *Mog.*: petebat Bas. a petebatur Bas. b. || XXXXVIII, 1. depopulandam] Ma. op. ac. 387: depopulandum *Mog.* populandam *I. F. Gr.* || 4. ditionem Bas. b cf. Kr. lib. xxxiii p. 39 g 447: ditionem *Mog.* || 6. ab eo, sibine] *I. F. Gr.*: ab eo ne sibi *Mog.* ab eo, num sibi et liberone (aut pacatone) sibi etc. *I. F. Gr.* cū ab eo, liberone sibi Ma., adeone sibi Krg 467, sub eone sibi W1 II, 10t, anne sibi *Clericus* ab eo deditione sibi *Heus.* || ab eo, lieceretne sibi *Glareanus* || 7. ac me P.R. oportuit suspicere] scripti: ac ne populum Romanum (P. Ri opes?) di volunt suspicere Ma. ad me propiunt suspicere *Mog.* ad me piguit suspicere (respicere *I. F. Gr.*) *ci. a Glareano l.* ad me poenituit suspicere *Heus.*; al. *v. ap. Krg 468.* || L, 2. Eam] Bas. a: Iam *Mog.* || 2. abdu-

xissent Krg 469, *de toto h. l. agens p. 468 sqq. || eum] add.* Bas. b: *om.* *Mog.*, *del.* Krg; *Gracchi nomen excidisse censem Wt.* || *Chaunum] Cajum Is. Vossius* || 3. eur viciisse crederes, fecisse] Ma: Berbice crederes fuisse *Mog.*; *al.* Bas. a, *Sigonius*, *I. F. Gr.*, *Perizonius ap. Dr.*, Krg (*at cf. s. 106*), *Wl 1, 23 sq. t (cf. praef.)* || nisi quod (ut *Wt*) — *vallum*] *I. F. Gr.* (*Ma.*): nisi qui .. arcessierint manentes praelio spolia intra vallum *Mog.* nisi quod .. manentes intra vallum praelio lacessierint Bas. a. || : spolia .. legisse Bas. a: *per totum diem legisset Mog.*; *cf. Sigonius*, *I. F. Gr. Dr.* || 5. *debellatum*] Bas. a: *bellatum Mog.* || *non fluxa, ut ante*] Bas. a: *non ut fluxa ante Mog.* || *Celtiberorum fuisse Krg Celtibero fuisse Wl 1, 24. || fecisse] Sigonius:* fuisse || 6. *Vaccaeis] Sigonius Vaccaeis* Bas. b: *Brachis Mog.* *Bracharis* Bas. a. || *expugnasse] I. F. Gr.*: oppugnasse || est] Bas. a: *et Mog.* est, quam quod traditum a Valerio est *Heus.* || L1, 1. *legerunt*] Bas. a: elegerunt || *tectus] Crev. Ink. Dr.*: electus || 2. haec fecerunt Ma. || insuerat] *Doujatius* (*Kr. p. cxxii Krs. 106*): insuerat *Mog.* misuerat *Dobree aduers. l. l.*; *al. ap. Dr.* || 3. *theatrum et proscenium] Bas. a (cf. Ritschl. parerg. 1 p. 217 sqq. xxii sq.):* Theatrum ut proscenium *Mog.* || 4. in Tiberi, quibus aut in Tiberi, in quibus Ma. || a Tiberi ad aedem Apollinis Mediei *G. A. Beckerus r. Topogr. in Rom* p. 59 (*ant. R. 11, 1, 400*) ad Tiberim (aedem Apollinis Mediei) *C. F. Hermannus de loco Ap. in carm. Hor. saec. Gott.* 1843 p. 10 sqq. || 6. et ad] *add.* *Pretlerus myth. R. p. 239 adu. 1; num adque (s. atque) ad?* || 7. *praeterea pecuniam] Sigonius:* praetores pecuniam *Mog.* partem pecuniae *I. F. Gr.* || 8. (*publicaque sua]) scripsi, ex ditto gr. orta censens:* publicaque sua *Mog.* publica quae fuerant *I. F. Gr.* publica quasi sua *Walchius* p. 102 sqq. publica quaestui *Wl 1, 20 sq.* publica vetustal *g p. 391.* || publica quae sita (*i. e. acquisita*), occupata *Doe-*